Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа им.Д.Мамсурова с.Средний Урух

363504, РСО-Алания, Ирафский район, с. Средний Урух, ул . Дабе Мамсурова. 20, тел .: (86734) 3-71-16,
E-mail: irsuruh@mail.ru,http://www.irsuruh.alaniyaschool.ru/,

ОГРН-1051500312071 , ИНН - 1514000900

ПРИКАЗ
от 21.05.2022 г.

О допуске к государственной итоговой аттестации
выпускников 9 класса

№ 14

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования ,
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования , решением педагогического совета шко.1ы ,

протокол № 4 от 12.05.2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Допустить следующих учащихся 9 класса, освоивших программы основного общего

образования по всем предметам учебного плана в полном объеме, к государственной

итоговой аттестации:

1. Байматову Викторию Батразовну

2. Сугарову Алину Славиковну

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

с:., 1057 ~

И.о .директора 0о идарова Л. И.

· о
~

.у 14 00 09 .()

{ "type": "Document", "isBackSide": false }